
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 7 ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460,  

z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Rapackiego o długości ok. 730 mb na odcinku  

od skrzyżowania z drogą krajową nr 3 ul. Starojaworska do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2841 D,  

ul. Kolejowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4181


		2016-09-13T11:29:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




